Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 2484/SNV-CCVC ngày 15/11/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Hà Tĩnh về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

năm 2024; Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn đã chỉ đạo các cơ quan, đơn vị

tổ chức đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024

theo quy định và báo cáo kết quả theo phụ lục gửi kèm.

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Nội vụ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bình Thân

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

V/v báo cáo kết quả đánh giá, xếp

loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức năm 2024

Hương Sơn, ngày     tháng 02 năm 2025

		2025-02-15T10:32:06+0700

		2025-02-17T07:42:05+0700

		2025-02-17T07:42:07+0700

		2025-02-17T07:42:08+0700